
 
 

Prot. n. (vd. segnatura)                                          Cavallino Treporti , (vd. segnatura) 

Alla Sig.ra Anna Paola Baron  

Ai membri del Consiglio di Istituto  

 Agli Atti Al Sito (Albo e Amministrazione trasparente)  

Alla R.S.U. 

 

OGGETTO: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente DOCENTI.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 PRESO ATTO della decadenza a far data dal 31 agosto 2023 dei Consiglieri Sig.ra Chiara Monticelli     

membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Docenti, che cessa di appartenere alle componenti 

scolastiche per il trasferimento ad altro istituto;  

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024;  

CONSIDERATO che la signora Anna Paola Baron risulta prima dei non eletti per la componente Docenti;  

VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;  

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 

istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  

 

DECRETA 

 

• La nomina della signora Anna Paola Baron, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 

Docenti, in sostituzione della Sig.ra Chiara Monticelli, membro decaduto per l’avvenuto trasferimento; 

 

• Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in amministrazione 

Trasparente e verrà notificato all'interessata. 

 

 

                                              Il Dirigente Scolastico 
     Prof.ssa Giovanna Ridente 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                        Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo 39/99 

 

VEIC833003 - A8154A8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008321 - 10/10/2023 - II.1 - U


